平成２６年５月１３日
各  位

会 社 名  株式会社フジックス

代 表 者  代表取締役社長 藤 井 一 郎

本社所在地  京都市北区平野宮本町５番地

コード番号  ３６００

上場取引所  東証第２部

問 合 せ 先  取締役管理部長 山 本 和 良

（電話番号） ０７５－４６３－８１１１

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日（平成２６年５月１３日）開催の取締役会において、取締役候補人事（重

任）を決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。
なお、取締役候補者につきましては、平成２６年６月２７日開催の当社第６５期定時株

主総会において承認可決後、同総会終了後の取締役会において、正式に決定し就任する予

定です。
記

取締役候補者

以上

氏 名 新役職 現役職

藤井
ふ じ い

 一郎
いちろう

 従来通り 代表取締役社長兼生産本部長

松岡
まつおか

 繁生
し げ お

 従来通り
常務取締役営業本部長

アジア総代表

山本
やまもと

 和良
かずよし

 従来通り 取締役管理部長

森川
もりかわ

 昌
まさ

治
はる

 従来通り
取締役営業本部長代行

国内営業統括